
Mistrzostwa Woj. Śląskiego U16 2024

SOSNOWIEC, 08.06.2024

Rzut młotem M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 77.60 PAŁYSZKO Maciej Legia Warszawa Warszawa 26 Wrz 93

Rekord Śląska U16 52.88 PIOTROWSKI Mateusz MKS-MOS Płomień Sosnowiec Zielona Góra 1 Maj 08

start 10:08

FINAŁ 08.06.2024
koniec 10:36

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 63 SOBCZYK Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

29 Lip 10 41.94 42.60 43.38 x 41.63 40.62 43.38 PB

2 4 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

12 Lut 09 39.91 40.37 40.48 x x 37.72 40.48 PB

3 3 103 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)
13 Maj 09 x 33.70 38.35 x x x 38.35 PB

4 1 12 STRZELCZYK Kamil

Kabex LKS Podkowa Janów (SL)

29 Wrz 09 19.92 20.84 18.94 19.09 19.65 19.25 20.84

5 2 13 KOWALSKI Jakub

Kabex LKS Podkowa Janów (SL)

20 Maj 10 18.68 17.65 18.14 18.27 18.06 17.62 18.68

Skok o tyczce K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 4.05 NICHOLS Lilly SKLA Sopot Westminster 18 Cze 21

Rekord Śląska U16 3.66 CHAMOT Maja MKS Ustroń Ruda Śląska 29 Wrz 18

start 10:00

FINAŁ 08.06.2024
koniec 11:40

193 203 213 223 233 243 253 263 273 283
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 293 303 313 323 333 WYNIK

1 10 16 CHRAPEK Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

30 Paź 07 -

-

-

o

-

o

-

o

-

xxx

- - - - - 3.23 PK

2 8 21 SZCZOTKA Weronika

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

7 Mar 09 -

xo

-

xo

-

o

-

o

-

xxx

- - o - o 3.23 =PB

3 7 12 STROŃSKA Jagoda

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Lut 10 -

xo

-

o

-

xxx

- - - - o - xxo 3.03 PB

3 9 7 STROŃSKA Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

24 Sie 09 -

o

-

o

-

xxx

- - - - xo - xxo 3.03

5 6 2 KUPISZ Wiktoria

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

4 Mar 10 -

o

-

xxx

- - - xxo - o - o 2.93 PB

6 5 8 MAŚLANKA Amelia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

13 Paź 09 -

xxo

-

xxx

- - - o - o - o 2.93 PB

7 4 15 SKÓRA Emilia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

9 Cze 11 - o o xo o xo o xxx 2.53 PB PK

8 2 5 KWAŚNY Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

22 Cze 11 - - - o xo o xxx 2.43 SB PK

9 1 10 MACIEJ Hanna

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

2 Cze 11 - o xo xxo o xxx 2.33 PB PK

10 3 6 BUCHCIK Julia

UKS Olimp Mazańcowice (SL)

27 Paź 13 xo o xo o xxo xxx 2.33 PB PK
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Skok o tyczce M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.00 GAWENDA Michał OKS Skra Warszawa Białystok 10 Paź 20

Rekord Śląska U16 4.30 KUPCZAK Adrian UKS Olimp Mazańcowice Biała Podlaska 23 Wrz 17

start 10:00

FINAŁ 08.06.2024
koniec 12:09

223 233 243 253 263 273 343 353 363 375
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 385 WYNIK

1 3 91 KOCZUR Karol

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

8 Lut 07 -

xxx

- - - - - - xo xo xo 3.75 PK

2 2 1 CHRAPEK Franciszek

MKS Ustroń (SL)

9 Paź 08 - - - - - - o xo xxx 3.53 PK

3 1 3 KUBALA Mikołaj

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

25 Cze 11 xo o o o xo xxx 2.63 PB PK

5000 m chód M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 21:32.51 NIEDZIAŁEK Łukasz WLKS Iganie Nowe Rzeszów 7 Cze 15

Rekord Śląska U16 22:40.76 KOSTKA Łukasz GTS Bojszowy Częstochowa 4 Paź 09

Seria 1 08.06.2024 start 10:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 20 TOMZIK Filip 14 Wrz 09 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 32:44.54 PB

2 2 16 MIZGAŁA Dawid 15 Cze 10 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 32:57.51

3 5 35 MATUSZNY Piotr 27 Maj 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 35:43.78

4 1 14 ANTOŃSKI Jan 21 Mar 10 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) 35:44.83

4 15 BOBRZYK Oliwier 29 Kwi 10 Kabex LKS Podkowa Janów (SL) DNS

MIĘDZYCZASY

1000m 20 TOMZIK Filip 6:25.06 [ 6:25.06 ]
2000m 20 TOMZIK Filip 12:54.3 [  6:29.3 ]
3000m 20 TOMZIK Filip 19:35.17 [  6:40.9 ]
4000m 20 TOMZIK Filip 26:22.8 [  6:47.7 ]
5000m 20 TOMZIK Filip 32:44.54 [  6:21.8 ]

Rzut młotem kobiet (4kg)

start 10:54

FINAŁ 08.06.2024
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 1 69 GREGORCZYK Martyna

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

16 Lis 06 43.24 42.36 43.63 43.07 40.21 42.29 43.63 PB PK

2 2 77 GEMBALCZYK Emilia

RMKS Rybnik (SL)
14 Cze 04 40.08 43.42 41.32 41.84 42.74 42.86 43.42 PK
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Rzut młotem K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 65.10 SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 14 Cze 97

Rekord Śląska U16 52.65 STALA Dagmara MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 06

start 10:54

FINAŁ 08.06.2024
koniec 11:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 70 DRATWIŃSKA Oliwia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

15 Paź 08 x 50.35 46.48 x x x 50.35 PK

2 4 65 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
10 Cze 09 40.84 40.89 40.68 41.05 x 38.44 41.05

3 3 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 33.29 34.35 30.69 x 33.48 35.37 35.37

4 1 88 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 21.68 25.20 24.77 23.54 23.34 23.42 25.20

5 2 63 DREAS-WIDAJEWICZ Julia

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 11 21.38 23.11 25.03 21.90 21.85 20.30 25.03 PB PK

80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.30 (+0.1) MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławiec Słubice 24 Wrz 23

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

Seria 1 08.06.2024 -1.0 m/s start 11:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.51 q 

2 6 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.83 q 

3 4 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.86 q 

4 3 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.47 q PB

5 7 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.56 q 

Seria 2 08.06.2024 +0.4 m/s start 11:05

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.48 q 

2 4 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.14 q 

3 3 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.99 q PB

4 7 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.74

2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

6 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) DNS PK

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 2 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.48 q +0.4

2 1 1 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.51 q -1.0

3 2 2 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.14 q +0.4

4 2 1 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.83 q -1.0

5 3 1 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.86 q -1.0

6 3 2 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.99 PB q +0.4

7 4 1 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.47 PB q -1.0

8 5 1 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.56 q -1.0

9 4 2 109 DZIAŁO Magdalena 14 Maj 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.74 +0.4

2 4 PERZ Natalia 17 Gru 09 RMKS Rybnik (SL) DNS

2 44 MRUGALSKA Blanka 20 Gru 11 RMKS Rybnik (SL) DNS PK

Podsumowanie rundy

Skok w dal K U16
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REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5.95 KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Zielona Gora 2 Lip 66

Rekord Śląska U16 5.95 KOCZWARA Lucyna KS Iskra Pszczyna Zielona Góra 2 Lip 66

start 11:00

FINAŁ 08.06.2024
koniec 12:06

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 28 106 ŁASZEWICZ Violetta

MKS-MOS Katowice (SL)

11 Maj 09 5.18

+2.0

5.14

-0.3

5.52

+1.2

- - 5.36

+1.5

5.52
+1.2

2 25 51 STUDENCKA Emilia

MKS Iskra Pszczyna (SL)
5 Lut 09 5.20

+0.2

4.65

-0.3

x

+0.8

x

-0.4

5.04

-0.4

x

+1.7

5.20
+0.2

PB

3 27 45 KOLMAN Martyna

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Sty 10 3.85

+1.5

4.65

+1.0

4.64

+0.2

4.67

-0.9

4.97

+1.1

4.99

-0.7

4.99
-0.7

4 24 68 TUCKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Gru 09 4.40

+0.7

4.63

-0.3

4.68

+1.0

4.76

-0.2

- 4.48

+2.3

4.76
-0.2

5 19 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)

3 Paź 10 4.39

+0.1

4.48

0.0

4.75

+0.8

x

-0.8

x

+1.0

4.47

+1.4

4.75
+0.8

PB

6 22 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
12 Lut 09 4.67

0.0

4.71

-0.6

4.67

+1.3

4.67

-0.6

x

-0.1

4.74

+0.4

4.74
+0.4

7 16 7 NYCZ Zuzanna

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

11 Lut 10 4.46

+0.2

4.64

+0.6

x

+2.5

4.46

+0.9

4.43

0.0

x

+1.8

4.64
+0.6

PB

8 8 29 MOĆKO Sonia

MCKiS Jaworzno (SL)

13 Lip 09 4.43

+1.1

4.49

+2.6

4.62

-0.7

4.42

+1.1

x

+0.3

x

+1.2

4.62
-0.7

9 10 21 KUROWSKA Anna

MOSiR Łaziska Górne (SL)

2 Lis 10 4.36

-0.3

4.54

+2.0

4.31

+2.6

4.54
+2.0

PB

10 23 91 GUSTYN Emilia

MOSiR Łaziska Górne (SL)
25 Mar 10 4.54

0.0

4.14

-0.7

x

+1.8

4.54
0.0

11 13 180 SZOTA Agata

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

17 Lis 09 4.50

+0.3

4.09

+0.2

4.15

+3.0

4.50
+0.3

PB

12 12 11 ŻUCZEK Anna

MOSM Tychy (SL)

24 Kwi 09 4.33

+0.4

4.44

+0.8

x

+2.4

4.44
+0.8

PB

13 14 44 LUKASEK Zofia

MKS Iskra Pszczyna (SL)

4 Maj 09 4.41

+0.4

4.14

-0.3

3.80

+2.6

4.41
+0.4

PB

14 4 300 GRZYWNOWICZ Magda

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
22 Wrz 09 x

-0.2

4.22

+0.2

4.31

+0.9

4.31
+0.9

15 18 9 LIGOCKA Wiktoria

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

1 Lis 09 4.15

-0.1

4.26

+2.2

4.23

+1.1

4.26
+2.2

16 2 480 ŚLESZYŃSKA Gabriela

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Gru 09 4.21

+0.9

4.21

+1.8

4.08

+1.2

4.21
+0.9

17 15 30 OLEJAK Paulina

RMKS Rybnik (SL)

17 Kwi 09 3.84

-0.2

4.13

-0.3

x

+0.5

4.13
-0.3

18 5 24 KOZIEŁ Emilia

MCKiS Jaworzno (SL)
2 Mar 10 3.90

-0.2

3.68

0.0

x

0.0

3.90
-0.2

19 3 99 TOMCZYK Zuzanna

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

8 Lip 09 3.89

+1.6

3.86

+2.6

3.88

+0.8

3.89
+1.6

20 7 4 WOJTAS Kinga

MOSiR Łaziska Górne (SL)

1 Cze 12 3.60

+0.5

3.23

+0.8

3.83

+1.6

3.83
+1.6

PK

21 11 120 KRZYMIŃSKA Pola

TS AKS Chorzów (SL)

8 Sie 10 3.27

+0.2

3.64

+1.8

3.78

+0.9

3.78
+0.9

22 1 111 KOZIK Nina

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
1 Sty 10 3.09

-0.1

3.33

+1.3

3.38

+2.1

3.38
+2.1

23 9 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 x

+0.1

x

+0.9

3.24

+1.2

3.24
+1.2

24 6 1 MAZUR Estera

MOSiR Łaziska Górne (SL)

12 Sie 13 2.83

-0.7

x

+0.9

x

+0.1

2.83
-0.7

PK

26 74 RUBKA Maja

MOSM Tychy (SL)

27 Mar 09 x

0.0

r NM

17 22 GARBULA Maja

UKS Trójka Mikołów (SL)
16 Mar 11 DNS PK

20 146 RYCZKO Wirginia

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

18 Paź 09 DNS

21 77 FORTUNA Oliwia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
29 Lip 09 DNS
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110 m ppł M U16 (91.4)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 14.24 (+1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

Rekord Śląska U16 14.24 (1.5) ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 30 Wrz 12

FINAŁ 08.06.2024 -1.1 m/s start 11:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 15.90 PB

2 4 23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.35

3 7 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 17.73

4 6 22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 17.89 PB

5 3 17 RAKOCZY Jan 21 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 19.81 =PB

2000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 6:21.88 RUSIŁOWICZ Kornelia UKS Siódemka Ostrołęka Warszawa 3 Wrz 23

Rekord Polski U16 6:15.12* MACIEJEWSKA Lena KS Energetyk Poznań Poznań 28 Kwi 24

Rekord Śląska U16 6:33.51 RĘBISZ Patrycja MKS-SMS Victoria Racibórz Tarnów 21 Wrz 19

Seria 1 08.06.2024 start 11:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 57 TARĘDŹ Małgorzata 2 Wrz 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 6:53.21

2 6 42 RAKUS Antonina 19 Paź 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 6:58.82 PB

3 3 36 GRADOŃ Maja 3 Kwi 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 7:00.67

4 4 52 BARTECZKO Dagmara 22 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 7:14.19 PB

5 5 65 PAPROTA Julia 6 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 7:15.17

6 1 306 JEDZINA Wiktoria 27 Lip 10 UKS Olimpia Zabrze (SL) 8:20.10

MIĘDZYCZASY

1000m 42 RAKUS Antonina 3:35.6 [ 3:35.6 ]
2000m 57 TARĘDŹ Małgorzata 6:53.21 [ 3:17.7 ]

2000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 5:31.63 KRUPA Piotr Ostrowianka Ostrów Maz. Olsztyn 9 Wrz 00

Rekord Śląska U16 5:43.47 ŻEBROWSKI Dawid MKS-MOS Płomień Sosnowiec Siedlce 30 Wrz 06

Seria 1 08.06.2024 start 11:41

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 2 75 OCHNIO Szymon 27 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:10.30

2 1 86 FURMANIUK Piotr L 7 Gru 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 6:33.11

3 5 101 NOWAK Karol 3 Mar 10 MKS-MOS Katowice (SL) 6:34.47

4 4 18 KANCLERZ Kamil 24 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 6:34.50

3 80 WALCZYŃSKI Wojciech 9 Maj 08 MKS-MOSM Bytom (SL) DNF PK

INFO

MIĘDZYCZASY

1000m 80 WALCZYŃSKI Wojciech 3:11.0 [ 3:11.0 ]
2000m 75 OCHNIO Szymon 6:10.30 [ 2:59.3 ]

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 50.53 OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazowiecki Łódź 16 Wrz 06

Rekord Śląska U16 42.95 BARTECZKO Maja GKS Piast Gliwice Gliwice 17 Cze 23

start 11:51

FINAŁ 08.06.2024
koniec 12:39

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 2 636 GOŁDY Weronika

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

21 Paź 09 31.29 31.25 31.00 29.66 29.09 33.67 33.67 PB

2 1 154 OLCZAK Zuzanna

MKS-MOS Katowice (SL)

18 Gru 09 20.00 19.83 18.58 18.70 17.33 x 20.00 PB
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Rzut dyskiem M U16 (1kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 69.09 MAROK Wojciech UKS Orkan Środa Wlkp. Słubice 7 Paź 16

Rekord Śląska U16 63.76 ZAJĄC Szymon RMKS Rybnik Słubice 24 Wrz 23

start 11:51

FINAŁ 08.06.2024
koniec 12:39

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 9 85 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 44.06 48.65 48.66 47.31 x 44.12 48.66

2 8 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)
22 Wrz 09 37.46 38.24 37.08 x x 36.02 38.24

3 7 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 x 32.36 33.39 33.01 34.17 29.57 34.17

4 6 59 GĘBALA Szymon

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

23 Lis 10 27.74 32.13 31.75 28.09 30.75 33.06 33.06

5 4 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 29.59 27.65 29.70 28.26 31.87 x 31.87 PB

6 5 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Cze 10 31.81 28.60 x x x 27.58 31.81 PB

7 1 55 GIERULA Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

5 Mar 09 25.59 24.65 25.28 x 27.10 29.04 29.04

8 3 119 ŁĘTKOWSKI Krzysztof

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 27.96 x 26.60 25.89 28.85 27.44 28.85

9 2 58 ZOŃ Mikołaj

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Maj 11 x 17.30 x 17.30 PK

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

Seria 1 08.06.2024 +0.3 m/s start 11:51

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.53 q 

2 6 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.18 q PB

3 4 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.33 q 

4 7 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.51

5 3 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.54 (.534)

6 8 30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.83 PB

7 1 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.02 PB

8 2 68 WAŁĘGA Wiktoria 16 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.07 PK

Seria 2 08.06.2024 +0.6 m/s start 11:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.69 q 

2 6 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.44 q 

3 7 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.54 (.531)

4 3 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.65 (.649)

5 2 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.90

6 8 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 14.04

7 1 18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.14

4 146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS
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Seria 3 08.06.2024 -0.2 m/s start 11:57

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.92 PK

2 4 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.25 q 

3 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.32 q PB

4 2 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.95

5 8 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.98 =PB

6 7 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.13

7 1 30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 14.41

6 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

Seria 4 08.06.2024 +0.2 m/s start 11:59

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.90 PK

2 4 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.99 q 

3 6 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.45 PK

4 3 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.65 (.642)

5 2 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.84 PK

6 7 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.87

7 1 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.17

8 8 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.26 (.256)

Seria 5 08.06.2024 -0.2 m/s start 12:01

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.21 PB

2 4 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.22 PB

3 3 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.38

4 2 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.49

5 1 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.54 PK

6 7 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.69 PK

7 8 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.70 (.700)

6 14 NYCZ Zuzanna 11 Lut 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 6 08.06.2024 -1.1 m/s start 12:04

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.26 PB(.258)

2 3 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.57 PB

3 5 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.70 (.695)

4 4 45 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.85

5 8 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.91

6 2 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 14.96 (.960)

7 7 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.97

8 1 2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.30

Seria 7 08.06.2024 -1.2 m/s start 12:07

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.35 PB

2 6 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.96 (.960)

3 2 17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.16

4 8 39 BOEHM Daria 4 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 15.87

3 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

5 566 ŁYDA Marta 22 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

7 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

Seria 8 08.06.2024 -1.4 m/s start 12:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 138 HOFELMAJER Hanna 14 Cze 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.76 PB

2 4 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 15.06 PB

3 5 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.08 PB
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4 7 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.17 PB

5 6 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.31 PK

6 2 186 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.56

7 8 36 JAWOR Julia 1 Sty 09 RMKS Rybnik (SL) 15.81

Seria 9 08.06.2024 +0.5 m/s start 12:12

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 1 KOZIK Nina 1 Sty 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.86

2 7 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.03 PK

3 5 7 DYBICH Anna 10 Lis 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.39 PB

4 4 81 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.20

5 2 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 18.03 PK

3 180 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DQ TR 6.3.5

8 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

INFO TR 6.3.5 - Przyjęcie niedozwolonej pomocy od innej osoby

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.53 q +0.3

2 1 2 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.69 q +0.6

3 1 4 80 SHATOVA Anastasiia 7 Kwi 08 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 12.90 +0.2 PK

4 1 3 71 FILIPOWSKA Paula 16 Sie 07 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.92 -0.2 PK

5 2 4 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.99 q +0.2

6 2 1 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.18 PB q +0.3

7 2 3 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.25 q -0.2

8 3 3 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.32 PB q -0.2

9 3 1 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.33 q +0.3

10 2 2 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.44 q +0.6

11 3 4 177 KUBAK Blanka 20 Lut 08 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.45 +0.2 PK

12 4 1 109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09 MKS-MOS Katowice (SL) 13.51 +0.3

13 3 2 5 MACHAJ Julita 15 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.54 (.531) +0.6

14 5 1 15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10 MKS-MOS Katowice (SL) 13.54 (.534) +0.3

15 4 4 68 TUCKA Emilia 5 Gru 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.65 (.642) +0.2

16 4 2 107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 13.65 (.649) +0.6

17 6 1 30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.83 PB +0.3

18 5 4 11 RODZIM Pola 21 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.84 +0.2 PK

19 6 4 75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.87 +0.2

20 5 2 9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 13.90 +0.6

21 4 3 44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 13.95 -0.2

22 5 3 2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 13.98 =PB -0.2

23 7 1 300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.02 PB +0.3

24 6 2 84 MAROSZEK Marta 9 Wrz 10 TL ROW Rybnik (SL) 14.04 +0.6

25 8 1 68 WAŁĘGA Wiktoria 16 Mar 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.07 +0.3 PK

26 6 3 47 STANIA Natalia 12 Cze 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.13 -0.2

27 7 2 18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 14.14 +0.6

28 7 4 301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.17 +0.2

29 1 5 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.21 PB -0.2

30 2 5 36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 14.22 PB -0.2

31 8 4 9 GUSTYN Emilia 25 Mar 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.26 (.256) +0.2

32 1 6 5 KUROWSKA Anna 2 Lis 10 MOSiR Łaziska Górne (SL) 14.26 (.258) PB -1.1

33 1 7 323 KLAWIKOWSKA Lena 27 Lut 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.35 PB -1.2

34 3 5 67 GRELLA Julia 1 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 14.38 -0.2

35 7 3 30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 14.41 -0.2

36 4 5 10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.49 -0.2

37 5 5 58 PAUL Oliwia 12 Lip 07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 14.54 -0.2 PK

38 2 6 315 SKRZYPULEC Paulina 1 Kwi 10 KS AZS AWF Katowice (SL) 14.57 PB -1.1

39 6 5 58 KURASZ Zofia 6 Paź 11 TL ROW Rybnik (SL) 14.69 -0.2 PK

40 3 6 5 FIGIEL Aleksandra 15 Sie 09 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.70 (.695) -1.1

41 7 5 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.70 (.700) -0.2

42 1 8 138 HOFELMAJER Hanna 14 Cze 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.76 PB -1.4

43 4 6 45 DOBISZ Amelia 9 Cze 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.85 -1.1

44 1 9 1 KOZIK Nina 1 Sty 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 14.86 +0.5

45 5 6 141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 14.91 -1.1

46 6 6 9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10 RMKS Rybnik (SL) 14.96 (.960) -1.1

Podsumowanie rundy
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46 2 7 12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.96 (.960) -1.2

48 7 6 666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 14.97 -1.1

49 2 9 18 RÓŻAŃSKA Magdalena 8 Mar 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 15.03 +0.5 PK

50 2 8 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 15.06 PB -1.4

51 3 8 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 15.08 PB -1.4

52 3 7 17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 15.16 -1.2

53 4 8 80 KOBYŁKA Kamila 12 Lis 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 15.17 PB -1.4

54 8 6 2 KANIA Oliwia 16 Wrz 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.30 -1.1

55 5 8 56 JURECZKO Milena 28 Lut 12 TL ROW Rybnik (SL) 15.31 -1.4 PK

56 3 9 7 DYBICH Anna 10 Lis 10 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 15.39 PB +0.5

57 6 8 186 OLEJNIK Aleksandra 11 Wrz 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 15.56 -1.4

58 7 8 36 JAWOR Julia 1 Sty 09 RMKS Rybnik (SL) 15.81 -1.4

59 4 7 39 BOEHM Daria 4 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 15.87 -1.2

60 4 9 81 KOZŁOWSKA Sandra 25 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 16.20 +0.5

61 5 9 1 MAZUR Estera 12 Sie 13 MOSiR Łaziska Górne (SL) 18.03 +0.5 PK

9 180 SZOTA Agata 17 Lis 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DQ

7 22 KASPRZAK Michalina 3 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) DNS

7 566 ŁYDA Marta 22 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

2 146 RYCZKO Wirginia 18 Paź 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) DNS

7 72 SZYJKA Maja 13 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNS

9 558 RÓŻANKOWSKA Monika 31 Maj 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

3 51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNS

5 14 NYCZ Zuzanna 11 Lut 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) DNS

100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

Seria 1 08.06.2024 +0.6 m/s start 12:20

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.36 PB PK

2 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.03 q PB

3 6 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.28

4 3 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.51 PB

5 1 76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.82

6 7 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.96

7 2 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.80 PB

8 8 976 PIECH Adam 25 Maj 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.45 PK

Seria 2 08.06.2024 +0.0 m/s start 12:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.61 q 

2 4 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.05 q 

3 6 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.50 PK

4 3 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.70 PB

5 2 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.10

6 8 1 KUREK Franciszek 10 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.46 PB

7 1 170 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.73

7 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Seria 3 08.06.2024 -0.1 m/s start 12:29

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 11.96 q 

2 6 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.71

3 3 4 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.88

4 7 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.14

5 1 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.77 (.764)

5 2 181 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.77 PB(.764)

7 8 187 BANASIAK Mateusz 30 Wrz 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.53

5 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF PK
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Seria 4 08.06.2024 -2.7 m/s start 12:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.21 q 

2 4 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.26 q 

3 6 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.79

4 3 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.92

5 7 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.49

6 2 188 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.70 PB

7 1 61 WRONA Szymon 12 Maj 09 RMKS Rybnik (SL) 13.76

8 8 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 18.04 PB PK

Seria 5 08.06.2024 -2.4 m/s start 12:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.01 q 

2 4 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.25 q 

3 6 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.85

4 1 32 MANDERLA Bartłomiej 15 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 12.99

5 3 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.08

6 7 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.23

7 2 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.17

8 8 354 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.59
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 69 DERES Łukasz 8 Kwi 05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 11.36 PB +0.6 PK

2 1 2 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.61 q +0.0

3 1 3 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 11.96 q -0.1

4 1 5 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.01 q -2.4

5 2 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 12.03 PB q +0.6

6 2 2 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.05 q +0.0

7 1 4 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.21 q -2.7

8 2 5 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 12.25 q -2.4

9 2 4 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.26 q -2.7

10 3 1 34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.28 +0.6

11 3 2 42 SADŁEK Robert 21 Cze 08 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 12.50 +0.0 PK

12 4 1 343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.51 PB +0.6

13 4 2 12 KOZIEŁ Dominik 10 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.70 PB +0.0

14 2 3 16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.71 -0.1

15 3 4 287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.79 -2.7

16 5 1 76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 12.82 +0.6

17 3 5 88 KADZIMIERZ Alex 21 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 12.85 -2.4

18 3 3 4 MIZGAŁA Mateusz 8 Mar 09 UKS Miotacz Sosnowiec (SL) 12.88 -0.1

19 4 4 310 JOŃCZYK Alan 3 Mar 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.92 -2.7

20 6 1 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 12.96 +0.6

21 4 5 32 MANDERLA Bartłomiej 15 Kwi 09 RMKS Rybnik (SL) 12.99 -2.4

22 5 5 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.08 -2.4

23 4 3 132 SZOPNIEWSKI Jacek 2 Cze 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 13.14 -0.1

24 6 5 135 PŁONKA Szymon 22 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.23 -2.4

25 5 4 137 JUREK Franciszek 9 Lip 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.49 -2.7

26 6 4 188 JORDAN Antoni 6 Paź 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.70 PB -2.7

27 7 4 61 WRONA Szymon 12 Maj 09 RMKS Rybnik (SL) 13.76 -2.7

28 5 3 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.77 (.764) -0.1

28 5 3 181 NOWAKOWSKI Jan 26 Lut 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 13.77 (.764) PB -0.1

30 7 1 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 13.80 PB +0.6

31 5 2 13 WOJACZEK Tymoteusz 24 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.10 +0.0

32 7 5 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 14.17 -2.4

33 8 1 976 PIECH Adam 25 Maj 12 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 14.45 +0.6 PK

34 6 2 1 KUREK Franciszek 10 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.46 PB +0.0

35 8 5 354 BENASIEWICZ Marcin 18 Lut 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 14.59 -2.4

36 7 2 170 PŁAZA Bruno 8 Kwi 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 14.73 +0.0

37 7 3 187 BANASIAK Mateusz 30 Wrz 10 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 16.53 -0.1

38 8 4 2 GUSTYN Artur 11 Lis 15 MOSiR Łaziska Górne (SL) 18.04 PB -2.7 PK

3 56 HAJDUK Seweryn 29 Lip 04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DNF PK

2 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Skok wzwyż K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1.80 BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 21 Cze 13

Rekord Śląska U16 1.65 BEREŻAŃSKA Katarzyna MKS-SMS Victoria Racibórz Łódź 13 Wrz 03

start 12:30

FINAŁ 08.06.2024
koniec 12:51

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. 157 WYNIK

1 6 64 STROK Paulina

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

24 Maj 09 -

xxx

- - - o o o o xo o 1.55 =PB

2 1 254 MEJSNER Juliana

MKS-MOS Katowice (SL)

26 Gru 09 - - - o xo o o o xxx 1.45 PB

3 5 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 - - - - o o o xxx 1.40

4 3 36 PAPETA Olha

KS AZS AWF Katowice (SL)

9 Sie 10 - o o o o xxx 1.30 =PB

4 4 778 GAJDA Anna

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Mar 10 - - - o o xxx 1.30

6 2 44 MRUGALSKA Blanka

RMKS Rybnik (SL)

20 Gru 11 o o o xo o xxx 1.30 PB PK
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1000 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:48.69 WAL Martyna LKS Stal Mielec Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 2:51.25 ŁACHOWSKA Natalia MKS-MOSM Bytom Sosnowiec 1 Paź 16

Seria 1 08.06.2024 start 12:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 10 22 MACIEICZEK Amelia 9 Lut 09 LKS Pogórze Skoczów (SL) 3:06.01

2 3 83 KACZMARCZYK Matylda 16 Cze 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:07.13 PB

3 9 59 MUSIK Maja 4 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 3:14.80 PB

4 6 403 FLORCZYK Hanna 2 Gru 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:16.56

5 1 777 SKORUPA Alicja 6 Lut 10 Spartan Team Kalety (SL) 3:17.39 PB

6 8 555 ŚWIERKOWICZ Kamila 22 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:20.27

7 4 77 SZCZĘSNA Wiktoria 25 Sty 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:21.88

8 2 329 KONIECZNA Liliana 14 Paź 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 3:22.41

9 11 404 BOLIK Anna 5 Wrz 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:23.17 PB

10 5 43 BRYSZ Emilia 11 Wrz 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 3:37.42 PK

11 7 558 MAZIK Antonina 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 3:40.25

1000 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:30.67 ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 6 Maj 00

Rekord Śląska U16 2:33.5 WOJTALA Józef KKS Śląsk Katowice Katowice 4 Wrz 74

Seria 1 08.06.2024 start 12:45

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:48.33 PB

2 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:48.52 PB

3 2 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:48.88 PB

4 7 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:49.69 PB

5 3 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 2:53.11 PB

6 4 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 2:53.59 PB

7 8 22 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:54.48 PB PK

8 10 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:55.80

9 6 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:56.32 SB

10 9 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:59.82 PB

Seria 2 08.06.2024 start 12:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:01.77

2 2 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:08.95 PB

3 5 6 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:13.82 PB

4 8 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:14.00 PB

5 1 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:14.99 PB

6 3 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 3:16.36

7 7 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:23.36

8 4 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:32.37
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 28 HAJDUK Kacper 5 Sty 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:48.33 PB

2 2 1 45 SZYMURA Franciszek 28 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 2:48.52 PB

3 3 1 551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:48.88 PB

4 4 1 304 PAWŁOWSKI Wojciech 4 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 2:49.69 PB

5 5 1 11 HERBUŚ Bartłomiej 9 Sty 10 MKS Żywiec (SL) 2:53.11 PB

6 6 1 24 JASIULEK Brunon 13 Sty 09 MKS Brenna Górki (SL) 2:53.59 PB

7 7 1 22 MATROS Filip 15 Sie 11 MKS Brenna Górki (SL) 2:54.48 PB PK

8 8 1 150 KREGULEWSKI Fabian 19 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 2:55.80

9 9 1 62 SOBOTA Konrad 11 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 2:56.32 SB

10 10 1 73 KSIĄŻEK Jakub 2 Kwi 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 2:59.82 PB

11 1 2 27 HAŁAS Kamil 22 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:01.77

12 2 2 410 BARTUSEK Patryk 21 Lip 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 3:08.95 PB

13 3 2 6 ROGOWSKI Tadeusz 4 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:13.82 PB

14 4 2 22 KOSORZ Maciej 15 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 3:14.00 PB

15 5 2 266 POGORZELSKI Miłosz 13 Sty 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:14.99 PB

16 6 2 765 ŻOGAŁA Jan 19 Lis 09 GKS Piast Gliwice (SL) 3:16.36

17 7 2 3 BRÓZDA Szymon 21 Wrz 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 3:23.36

18 8 2 82 ZACZYK Piotr 11 Sie 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 3:32.37

Podsumowanie rundy

Skok w dal M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 7.06 JAŚCZAK Jacek Społem Łódź Spała 12 Wrz 76

Rekord Śląska U16 6.97 (-0.3) SZYMOSZEK Krzysztof UKS Czwórka Żory Chorzów 28 Sie 09

start 12:55

FINAŁ 08.06.2024
koniec 13:40

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 14 15 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 5.49

+1.2

5.97

+0.9

5.20

-0.2

5.71

+0.4

5.49

-0.1

- 5.97
+0.9

PB

2 15 79 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 5.93

-0.1

5.78

+0.4

x

-0.4

5.93
-0.1

SB PK

3 12 133 KLIMCZAK Nikodem

UKS Chromik Mysłowice (SL)

10 Maj 10 x

+0.7

5.39

+1.5

5.62

-0.9

5.17

+0.8

5.47

-0.1

5.58

+0.1

5.62
-0.9

PB

4 11 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
12 Sie 09 5.25

-0.8

5.27

-0.8

5.13

-1.0

5.33

+0.4

5.50

+0.6

5.37

-0.5

5.50
+0.6

PB

5 10 82 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Cze 09 5.15

-0.3

5.43

0.0

5.43

-0.7

5.49

+0.3

5.47

+0.1

5.48

+0.4

5.49
+0.3

PB

6 9 137 JUREK Franciszek

UKS Chromik Mysłowice (SL)

9 Lip 09 4.67

+1.0

5.01

+0.1

4.80

-1.3

4.92

+0.2

x

+0.9

5.16

-0.5

5.16
-0.5

7 1 32 MANDERLA Bartłomiej

RMKS Rybnik (SL)

15 Kwi 09 5.01

+0.3

4.94

+0.1

x

+0.6

4.69

-0.1

5.12

+1.0

x

-1.0

5.12
+1.0

8 6 204 KOZAK Jan

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)
18 Lis 09 x

-0.9

4.81

-0.5

4.75

-1.1

4.66

-0.8

4.69

+0.9

x

-0.7

4.81
-0.5

9 7 16 BRACHANIEC Sebastian

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

5 Sie 10 4.77

-1.4

4.08

-0.5

x

-1.8

r 4.77
-1.4

10 5 72 ĆWIKLIŃSKI Mikołaj

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

1 Sty 10 4.68

-0.1

x

-0.2

x

+0.2

4.68
-0.1

11 4 170 PŁAZA Bruno

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)

8 Kwi 10 4.24

+1.0

4.34

-0.2

4.28

-0.7

4.34
-0.2

PB

12 3 181 NOWAKOWSKI Jan

MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL)
26 Lut 10 3.79

+0.9

4.03

-0.6

4.17

-0.3

4.17
-0.3

13 2 7 GUSTYN Artur

MOSiR Łaziska Górne (SL)

11 Lis 15 x

0.0

2.98

-0.4

2.62

+0.3

2.98
-0.4

PB PK

8 4 MIZGAŁA Mateusz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

8 Mar 09 x

-1.0

x

+0.1

x

-0.2

NM

13 77 WRÓBLEWSKI Tymoteusz

MKS-MOSM Bytom (SL)

15 Sty 10 DNS
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80 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.30 (+0.1) MICHALUK Vanessa MKS Bolesłavia Bolesławiec Słubice 24 Wrz 23

Rekord Śląska U16 11.57 (-0.5) ZAJĄC Zuzanna AZS-AWF Katowice Karpacz 26 Wrz 21

FINAŁ 08.06.2024 +0.1 m/s start 13:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 12.44 PB

2 4 701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 12.52

3 3 45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 12.87 =PB

4 7 41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.88 PB

5 5 16 FORENDA Agata 18 Sty 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 14.01

6 8 22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 14.40 PB

7 2 42 RYT Zuzanna 7 Sie 09 MKS Iskra Pszczyna (SL) 14.49

8 1 109 MOJ Magdalena 6 Kwi 09 TS AKS Chorzów (SL) 15.06 PB

100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.96 (+1.3) TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Łódź 27 Maj 23

Rekord Śląska U16 11.97 (-0.2) SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 24 Wrz 11

FINAŁ 08.06.2024 -0.2 m/s start 13:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 309 KOZYRA Zofia 1 Maj 09 KS AZS AWF Katowice (SL) 12.45

2 4 106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 12.73

3 6 44 SŁOWIŃSKA Maja 25 Sty 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 13.05

4 7 7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 13.20

5 3 69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.22

6 2 67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 13.32 =PB

7 1 24 KOZIEŁ Emilia 2 Mar 10 MCKiS Jaworzno (SL) 13.48

8 8 139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 13.53

Skok wzwyż M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2.06 BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26 Wrz 04

Rekord Śląska U16 1.97 TARNOWSKI Paweł MKS-SMS Victoria Racibórz Słubice 28 Wrz 03

start 13:10

FINAŁ 08.06.2024
koniec 13:36

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170
MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO DATA UR. WYNIK

1 8 23 FABJAŃSKI Adam

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

26 Maj 10 - - - - o o o o o xxx 1.65 =PB

2 7 79 KUBIAK Bartosz

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

13 Lip 08 - - - - - - o xo o xxx 1.65 =PB PK

3 6 343 WORMICZEK Wiktor

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

27 Lis 09 - - - o o xo o xxo xxx 1.60 =PB

4 5 12 KOZIEŁ Dominik

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

10 Sty 10 - - - o o o xo xxx 1.55

5 4 551 KAMPE Kacper

GKS Piast Gliwice (SL)

3 Sty 10 - - o o o o xxx 1.50

6 3 976 PIECH Adam

CKS Budowlani Częstochowa (SL)

25 Maj 12 o o o xo xxx 1.40 PK

7 1 70 ŚLUSARCZYK Szymon

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Paź 10 - o o xxx 1.35

2 25 ĆWIERTNIA Kacper

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

9 Wrz 10 DNS

9 7 DAMASIEWICZ Damian

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Wrz 09 DNS
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100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 10.78 (+1.0) PRUS Krystian KS Podlasie Białystok Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 10.96 (1.8) LIBURA Sebastian LKS Pogórze Skoczów Karpacz 25 Wrz 21

FINAŁ 08.06.2024 +1.1 m/s start 13:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 11.56 PB

2 4 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 11.62 PB

3 5 116 PYTKA Hubert 3 Maj 09 MKS-MOS Katowice (SL) 11.73 PB

4 2 311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 11.82

5 1 133 KLIMCZAK Nikodem 10 Maj 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 11.90

6 7 76 BARTOSZEK Wojciech 16 Mar 10 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 11.97 =PB

7 6 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 11.98 PB

8 8 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 12.10

Rzut oszczepem M U16 (600)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 76.71 KRUKOWSKI Roch KS Warszawianka W-wa Brno (CZE) 5 Wrz 22

Rekord Śląska U16 55.55 KEMPNY Bartłomiej MKS Iskra Pszczyna Chorzów 1 Wrz 04

start 13:13

FINAŁ 08.06.2024
koniec 13:41

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 6 755 OPAŁA Adam

GKS Piast Gliwice (SL)

23 Mar 10 46.01 46.10 43.46 44.46 44.78 x 46.10 PB

2 5 1 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 37.91 41.39 39.43 39.77 37.84 40.36 41.39 PB

3 1 132 SZOPNIEWSKI Jacek

MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL)

2 Cze 09 29.01 31.91 31.42 31.31 33.34 35.14 35.14 PB

4 4 103 TRÓJCA Franciszek

TS AKS Chorzów (SL)
13 Maj 09 30.44 31.13 32.95 31.30 33.99 30.46 33.99 PB

5 3 750 KORCZAK Bartosz

GKS Piast Gliwice (SL)

13 Cze 10 29.10 28.06 29.89 31.28 28.68 33.73 33.73 PB

6 2 561 KRZEMIŃSKI Przemysław

GKS Piast Gliwice (SL)

24 Cze 10 22.30 26.95 23.95 26.12 28.63 25.26 28.63

300 m pł K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 42.91 ZOCHNIAK Amelia UKS Czempion Bełchatów Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 44.40 JAKSA Anna AZS-AWF Katowice Słubice 27 Wrz 03

Seria 1 08.06.2024 start 13:26

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.34 PB

2 4 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.91 PB

3 2 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.95 PB

4 6 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.09

3 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF

Seria 2 08.06.2024 start 13:28

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.41 PB

2 5 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.84

3 6 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.01 PB

4 3 83 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.91
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 44 KUBICA Alicja 31 Gru 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 46.34 PB

2 2 1 11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 46.91 PB

3 3 1 51 MANCIN Nela 19 Cze 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 49.95 PB

4 1 2 141 FIK Marta 19 Lis 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 52.41 PB

5 2 2 254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09 MKS-MOS Katowice (SL) 52.84

6 3 2 65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 53.01 PB

7 4 1 42 MATCZUK Julia 13 Wrz 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 55.09

8 4 2 83 JAWORSKA Milena 3 Sie 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 55.91

1 53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) DNF

Podsumowanie rundy

300 m pł M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 36.79 KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Karpacz 10 Wrz 23

Rekord Śląska U16 39.33 ŻEBROWSKI Dawid MKS-SMS Victoria Racibórz Sosnowiec 9 Wrz 12

Seria 1 08.06.2024 start 13:32

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 43.29 SB

2 4 11 LUBOŃ Albert 21 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 44.13 PB

3 6 12 WĄTROBA Tymoteusz 12 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 45.55 PB

4 3 308 FENDER Filip 15 Cze 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 45.96

300 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 38.35h TOMCZYK Zofia UMLKS Pegaz Opoczno Toruń 28 Sty 23

Rekord Śląska U16 39.87 SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Sosnowiec 30 Sie 12

Seria 1 08.06.2024 start 13:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.66

2 4 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 43.09

3 5 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 43.84

4 1 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 44.57 PB

5 6 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.94

6 2 11 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.98

Seria 2 08.06.2024 start 13:47

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.29

2 3 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.49 PK

3 5 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.03

4 2 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.06

5 1 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.78

6 6 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.50

Seria 3 08.06.2024 start 13:50

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.14 PB

2 1 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.28 PB

3 2 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.67 PB

4 4 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.42

5 5 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.95

6 6 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.15
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Seria 4 08.06.2024 start 13:53

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.50

2 1 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 47.86 PB

3 5 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 47.96

4 6 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.98

5 2 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 48.55

6 3 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 49.19

Seria 5 08.06.2024 start 13:55

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.66 PB

2 2 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.19 PB

3 5 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.47

4 3 1 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.59

5 6 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.70 SB

6 1 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 48.97 PB

Seria 6 08.06.2024 start 13:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 5 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 48.36 PB

2 4 44 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.86 PB

3 3 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 50.25 PK

4 6 7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.81

5 2 18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 52.51

Seria 7 08.06.2024 start 14:00

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 36 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.70 PB PK

2 5 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.31 PB

3 4 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 51.51

4 3 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.81

5 2 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.17

Seria 8 08.06.2024 start 14:02

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.57

2 3 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.68 PB PK

3 5 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.04 PK

4 2 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.04

5 4 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.13 PB PK
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 42.66

2 2 1 74 RUBKA Maja 27 Mar 09 MOSM Tychy (SL) 43.09

3 3 1 36 ZICHLARZ Zofia 2 Lut 10 UKS Diament Godów (SL) 43.84

4 4 1 15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 44.57 PB

5 5 1 208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.94

6 6 1 11 PERNA Alicja 12 Lip 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 44.98

7 1 2 413 BECK Anna 31 Lip 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 45.29

8 2 2 58 GROSS Julia 24 Maj 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 45.49 PK

9 3 2 411 LICHNOWSKA Zuzanna 10 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 46.03

10 1 3 762 KABASA Wiktoria 23 Lip 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.14 PB

11 2 3 572 RYCHLEWSKA Helena 19 Mar 10 GKS Piast Gliwice (SL) 46.28 PB

12 3 3 79 PRZYBYŁKA Zofia 24 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 46.67 PB

13 4 2 78 GDALA Eliza 20 Cze 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.06

14 4 3 8 MARCINIAK Nikola 30 Lip 09 TL Athletics Jastrzębie (SL) 47.42

15 1 4 790 GWIAZDA Daria 10 Wrz 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 47.50

16 1 5 138 DUŻY Melania 2 Mar 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 47.66 PB

17 5 2 418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 47.78

18 2 4 938 RASIŃSKA Iga 9 Mar 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 47.86 PB

19 5 3 35 GWIZDOŃ Barbara 18 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 47.95

20 3 4 64 KEMPNY Wiktoria 6 Wrz 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 47.96

21 4 4 76 ADAMIK Zuzanna 29 Kwi 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 47.98

22 6 3 14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 48.15

23 2 5 32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.19 PB

24 1 6 1 MACHULEC Agnieszka 29 Wrz 09 MOSiR Łaziska Górne (SL) 48.36 PB

25 3 5 68 KONDROT Zuzanna 20 Cze 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 48.47

26 6 2 66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 48.50

27 5 4 112 LEWICKA Dorota 24 Gru 09 TS AKS Chorzów (SL) 48.55

28 1 8 176 ŻYŁA Milena 25 Lip 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.57

29 4 5 1 WIECZOREK Zofia 17 Gru 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 48.59

30 5 5 32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 48.70 SB

31 6 5 21 ORATOWSKA Ewelina 23 Cze 10 MCKiS Jaworzno (SL) 48.97 PB

32 6 4 147 SPILOK Patrycja 14 Lip 09 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 49.19

33 1 7 36 KUZKA Lena 5 Lis 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 49.70 PB PK

34 2 6 44 WĄSIK Antonina 5 Lis 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 49.86 PB

35 3 6 16 RUSEK Karolina 25 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 50.25 PK

36 2 8 4 WOJTAS Kinga 1 Cze 12 MOSiR Łaziska Górne (SL) 50.68 PB PK

37 4 6 7 PATAŁĄG Ewa 28 Gru 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 50.81

38 3 8 14 DUNAJEWSKA Ewa 24 Lis 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 51.04 PK

39 2 7 32 WIENCEK Małgorzata 20 Sty 10 MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka (SL) 51.31 PB

40 3 7 14 PYTLIK Paulina 7 Maj 09 MOSM Tychy (SL) 51.51

41 4 7 407 PRZYBYLSKA Emilia 3 Lis 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 51.81

42 4 8 184 MILBAUER Emilia 4 Maj 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 52.04

43 5 6 18 BOŻEK Hanna 22 Gru 09 MCKiS Jaworzno (SL) 52.51

44 5 8 33 KORNAS Alicja 6 Sty 12 UKS Trójka Mikołów (SL) 53.13 PB PK

45 5 7 33 ZAJĄC Paulina 13 Wrz 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.17

Podsumowanie rundy
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Rzut oszczepem K U16 (500)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 49.69 SZRAMIAK Maria LKS Fenix Słupsk Lidzbark Warmiński 22 Sie 15

Rekord Śląska U16 39.53 ADAMASZEK Magdalena MKS-MOS Katowice Sosnowiec 5 Paź 13

start 13:53

FINAŁ 08.06.2024
koniec 14:21

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 7 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 29.77 30.97 28.28 28.56 28.83 29.15 30.97 PB

2 6 759 BAC CARDENAS Amelia

GKS Piast Gliwice (SL)
24 Sie 09 x 27.47 30.40 27.00 30.59 26.54 30.59 PB

3 5 14 RYZNAR Elena

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)

23 Lip 10 23.54 19.46 25.06 19.35 24.61 x 25.06 PB

4 4 53 BALCAREK Martyna

MKS Czechowice-Dziedzice (SL)

8 Gru 10 19.66 17.79 19.98 17.55 x 17.57 19.98 PB

5 3 2 SUCHOROWSKA Zofia

RMKS Rybnik (SL)

3 Lut 09 14.96 13.42 15.29 10.83 x x 15.29

6 1 154 OLCZAK Zuzanna

MKS-MOS Katowice (SL)
18 Gru 09 12.38 12.02 13.09 12.04 13.67 8.80 13.67

7 2 12 ZALEWSKA Agata

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Cze 10 x x x x 12.14 x 12.14

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 19.52 BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Słupsk 15 Gru 12

Rekord Śląska U16 17.98 BRZOZOWSKI Krzysztof MKS-MOS Płomień Sosnowiec Częstochowa 21 Cze 08

start 14:10

FINAŁ 08.06.2024
koniec 14:37

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 8 15 TUTAJ Filip

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

3 Lut 09 10.19 12.83 12.17 x 12.01 12.66 12.83 PB

2 9 8 MLECZEK Karol

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

21 Lut 07 12.62 x 12.10 12.62 PK

3 7 15 GĘBALA Szymon

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)
23 Lis 10 10.93 11.11 11.32 10.41 10.08 11.21 11.32

4 5 67 SPICH Aleksander

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

17 Mar 10 9.14 9.19 9.49 10.17 10.15 9.49 10.17 PB

5 6 120 KRZYCHAŁA Igor

MKS-MOS Katowice (SL)

22 Wrz 09 9.81 9.73 9.67 9.95 10.13 x 10.13

6 1 1 GIERULA Jakub

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

5 Mar 09 9.56 9.51 9.40 8.27 9.60 10.10 10.10

7 4 402 SZAFRANEK Artur

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)
12 Lut 09 8.62 8.58 8.60 8.61 8.37 8.81 8.81 PB

8 2 119 ŁĘTKOWSKI Krzysztof

MKS-MOS Katowice (SL)

3 Lip 10 8.46 8.48 8.17 7.36 8.37 8.44 8.48

9 3 13 WOJACZEK Tymoteusz

TL Athletics Jastrzębie (SL)

24 Sty 10 5.99 7.36 7.44 7.73 6.90 7.37 7.73 PB
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300 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 34.20 KIERNOŻYCKI Michał MLKS Agros Żary Poznań 2 Wrz 23

Rekord Śląska U16 35.64 GRZEGORZEWICZ Patryk MKS-SMS Victoria Racibórz Częstochowa 10 Cze 17

Seria 1 08.06.2024 start 14:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 6 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 37.84 PB PK

2 5 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 38.19 (.181)

3 4 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.19 (.185)

4 3 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 38.60

5 2 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.88

Seria 2 08.06.2024 start 14:19

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 39.08 (.072)

2 4 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 39.08 (.079)

3 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 39.63

5 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DQ TR 17.3.1

6 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

INFO TR 17.3.1 - Bieg poza torem

Seria 3 08.06.2024 start 14:21

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 39.75 PB

2 4 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.36

3 5 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 40.62

4 2 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 40.95

5 6 23 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 41.50 PB

Seria 4 08.06.2024 start 14:23

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 44 BADŹMIEROWSKI Mateusz 3 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 41.90 PB

2 2 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.07 PB

3 5 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.45

4 6 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 47.88 PB

5 3 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.34

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 70 MACIEJEWSKI Stanisław 13 Kwi 99 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 37.84 PB PK

2 2 1 79 ROSÓŁ Konrad 14 Sie 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 38.19 (.181)

3 3 1 751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10 GKS Piast Gliwice (SL) 38.19 (.185)

4 4 1 701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 38.60

5 5 1 78 DZIERŻĘGA Igor 2 Lip 09 UKS 5 Plus Rydułtowy (SL) 38.88

6 1 2 246 JEDLIŃSKI Oliwier 29 Cze 10 MKS-MOS Katowice (SL) 39.08 (.072)

7 2 2 801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 39.08 (.079)

8 3 2 68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 39.63

9 1 3 21 SILNY Dominik 7 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 39.75 PB

10 2 3 30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 40.36

11 3 3 33 LIS Jakub 24 Lut 10 MCKiS Jaworzno (SL) 40.62

12 4 3 176 WÓJTOWICZ Szymon 12 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 40.95

13 5 3 23 KRUŻOŁEK Bartłomiej 11 Gru 09 MUKS SZS Cieszyn (SL) 41.50 PB

14 1 4 44 BADŹMIEROWSKI Mateusz 3 Maj 10 MKS Iskra Pszczyna (SL) 41.90 PB

15 2 4 15 BRYSZ Bartosz 4 Paź 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 46.07 PB

16 3 4 233 ZAPAŁOWSKI Krystian 29 Paź 10 TL Athletics Jastrzębie (SL) 46.45

17 4 4 50 LIPSKI Franciszek 21 Cze 09 MCKiS Jaworzno (SL) 47.88 PB

18 5 4 175 JANKOWSKI Mikołaj 18 Sie 09 MKS Pałac Młodzieży Katowice (SL) 48.34

2 4 MISZTAL Bruno 17 Paź 09 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) DQ

2 86 MIKOŁAJCZAK Rafał 16 Kwi 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) DNS

Podsumowanie rundy
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Wieloskok K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 11.97 (-0.4) SZLACHTA Olga KS Stal LA Ostrów Wlkp. Karpacz 26 Wrz 21

Rekord Śląska U16 11.16 (1.6) STĘPIEŃ Dagmara AZS-AWF Katowice Gliwice 5 Wrz 20

start 14:10

FINAŁ 08.06.2024
koniec 14:53

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 12 333 KABATA Alicja

TL Athletics Jastrzębie (SL)

10 Cze 10 9.91

-0.7

10.38

-0.7

10.14

+0.2

x

-1.3

10.02

+0.5

10.40

+0.3

10.40
+0.3

=SB

2 11 29 MOĆKO Sonia

MCKiS Jaworzno (SL)
13 Lip 09 10.12

-0.8

10.11

-0.2

10.05

-0.3

9.70

-1.7

10.05

-0.3

10.31

-0.3

10.31
-0.3

=PB

3 13 6 PASIERBEK Zofia

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)

2 Sie 09 x

-0.5

10.17

-1.0

10.00

+0.1

9.79

-0.7

10.15

-0.7

9.85

+0.3

10.17
-1.0

4 8 14 CZECH Daria

TL Athletics Jastrzębie (SL)

14 Mar 10 9.45

-1.4

9.84

-0.9

x

-0.1

9.49

-1.1

9.59

-0.1

9.63

0.0

9.84
-0.9

PB

5 10 78 CZYŻ Maja

TL ROW Rybnik (SL)

3 Paź 10 9.46

-1.0

9.74

-0.8

8.66

+0.1

9.58

-1.5

x

+0.2

x

+0.2

9.74
-0.8

6 7 81 BETLEJA Natalia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
12 Lut 09 9.68

+0.5

9.63

-1.2

9.21

0.0

9.59

-1.2

9.69

-0.6

9.36

+1.0

9.69
-0.6

7 6 73 GRZEMPA Oliwia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

22 Lis 09 x

+0.2

8.98

-0.6

9.66

-0.1

8.77

-1.0

9.18

-0.8

9.60

+0.4

9.66
-0.1

PB

8 5 315 SKRZYPULEC Paulina

KS AZS AWF Katowice (SL)

1 Kwi 10 9.61

+0.6

x

-0.3

9.57

+0.8

x

-0.2

x

-1.8

9.65

+0.5

9.65
+0.5

PB

9 4 65 WOJCIESZCZAK Emilia

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

4 Gru 09 9.27

0.0

x

+0.2

9.60

-0.3

9.60
-0.3

PB

10 1 84 MAROSZEK Marta

TL ROW Rybnik (SL)
9 Wrz 10 9.50

+0.1

8.41

-0.1

8.65

+0.6

9.50
+0.1

PB

11 9 43 SAJDOK Martyna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

22 Wrz 09 x

-0.1

x

-0.4

9.46

+0.8

9.46
+0.8

12 3 222 SERWOTKA Marcelina

TL Athletics Jastrzębie (SL)

31 Mar 10 8.87

0.0

9.17

-0.3

9.34

-0.1

9.34
-0.1

PB

13 2 323 KLAWIKOWSKA Lena

KS AZS AWF Katowice (SL)

27 Lut 10 8.17

-0.2

8.05

-0.5

8.34

+0.1

8.34
+0.1

600 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:31.16 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Sieradz 23 Cze 22

Rekord Śląska U16 1:33.24 SZCZOTKA Barbara KS Sprint Bielsko-Biała Chorzów 21 Wrz 02

Seria 1 08.06.2024 start 14:34

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 1:35.26 PB

2 2 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:40.31 PB

3 6 48 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:40.59 PB

4 5 10 JANYSEK Paulina L 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:40.72 PB

5 6 1 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:43.16 PB

6 1 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:44.92

7 3 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:45.86 PB

8 2 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:46.39 PB

9 4 20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:46.50

10 5 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:49.37 PK

3 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

INFO
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Seria 2 08.06.2024 start 14:37

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:44.43 SB

2 6 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:46.58 SB

3 4 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.50

4 2 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:48.66 PB PK

5 4 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:49.09 PB

6 5 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:51.69

7 1 40 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 1:53.15

8 5 313 KUDRYS Milena 3 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:55.78

6 25 GUCIK Oliwia 5 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ TR 17.3.2

2 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) DNS PK

INFO TR 17.3.2 - Bieg poza bieżnią dla biegów lub fragmentu biegu, który nierozgrywany jest po torach

Seria 3 08.06.2024 start 14:42

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:53.96 PB

2 5 135 BARSZCZEWSKA Zuzanna 1 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.60 PB

3 4 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:56.73 PB

4 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 1:57.37 PB

5 4 76 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:57.39 PB PK

6 2 666 GOMOLEC Maja 13 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:58.20

7 2 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:00.68

8 5 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 2:05.31 PK

9 6 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:09.14 PK

6 213 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 140 PRZĄDKA Kinga 16 Lut 09 LKS Pszczyna (SL) 1:35.26 PB

2 2 1 22 DYBCZYŃSKA Amelia 22 Cze 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:40.31 PB

3 3 1 48 MERMER Weronika 19 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:40.59 PB

4 4 1 10 JANYSEK Paulina 15 Sty 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:40.72 PB

5 5 1 1 GAIK Zuzanna 1 Cze 10 LKS Orzeł Kozy (SL) 1:43.16 PB

6 1 2 23 JAWORSKA Klaudia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:44.43 SB

7 6 1 79 MIŚTA Natalia 25 Sty 10 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:44.92

8 7 1 21 JAWORSKA Julia 3 Sie 10 MKS Brenna Górki (SL) 1:45.86 PB

9 8 1 74 ŻYWCZOK Martyna 5 Lip 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:46.39 PB

10 9 1 20 SZEWCZYK Julita 15 Lis 10 LKS Pogórze Skoczów (SL) 1:46.50

11 2 2 940 CZYŻ Marlena 2 Sie 10 MUKS SZS Cieszyn (SL) 1:46.58 SB

12 3 2 143 DZBIK Zuzanna 30 Cze 10 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:47.50

13 4 2 38 BIEGUN Zofia 31 Sty 11 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:48.66 PB PK

14 5 2 399 GRABOWSKA Aleksandra 3 Wrz 09 UKS Olimpia Zabrze (SL) 1:49.09 PB

15 10 1 111 MROWIEC Wiktoria 4 Sie 11 MKS Żywiec (SL) 1:49.37 PK

16 6 2 410 TKOCZ Maja 2 Maj 10 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:51.69

17 7 2 40 RYBARSKA Amelia 18 Mar 09 MKS Żywiec (SL) 1:53.15

18 1 3 12 BĄK Paulina 17 Sie 10 UKS Trójka Mikołów (SL) 1:53.96 PB

19 2 3 135 BARSZCZEWSKA Zuzanna 1 Sty 09 UKS Chromik Mysłowice (SL) 1:54.60 PB

20 8 2 313 KUDRYS Milena 3 Lis 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:55.78

21 3 3 325 SKOWRON Maja 21 Wrz 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:56.73 PB

22 4 3 34 GAJDA Klaudia 2 Sty 10 UKS Diament Godów (SL) 1:57.37 PB

23 5 3 76 SZEREMETA Oliwia 30 Cze 11 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 1:57.39 PB PK

24 6 3 666 GOMOLEC Maja 13 Maj 09 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:58.20

25 7 3 751 STACHURA Katarzyna 6 Lis 10 GKS Piast Gliwice (SL) 2:00.68

26 8 3 12 KUSBER Oliwia 16 Paź 12 RMKS Rybnik (SL) 2:05.31 PK

27 9 3 39 KHELOUF Aliyah 22 Wrz 14 UKS Trójka Mikołów (SL) 2:09.14 PK

3 213 GRZESIOWSKA Magdalena 21 Mar 10 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) DNF

2 25 GUCIK Oliwia 5 Gru 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) DQ

2 11 KREMIEC Klaudia 22 Kwi 12 RMKS Rybnik (SL) DNS PK

1 82 LESZCZYŃSKA Oliwia 26 Paź 09 MKS-MOSM Bytom (SL) DNS

Podsumowanie rundy

Print:  09.06.2024 22:46:51 22/26



Pchnięcie kulą K U16 (3kg)
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 15.88 ŚLEPOWROŃSKA Maja MKS Pułtusk Radom 29 Wrz 13

Rekord Polski U16 15.93* JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Olsztyn 5 Maj 24

Rekord Polski U16 16.06* JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 11 Maj 24

Rekord Polski U16 16.90* JACKOWSKA Kinga MKL Jurand Szczytno Warszawa 18 Maj 24

Rekord Śląska U16 13.93 DUSZA Paulina MKS-MOS Płomień Sosnowiec Łódź 16 Wrz 06

start 14:50

FINAŁ 08.06.2024
koniec 15:15

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 10 76 KOLANYK Agata

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Lut 09 9.28 8.55 9.96 9.00 8.80 8.50 9.96 PB

2 9 401 MARONA Amelia

TL Pogoń Ruda Śląska (SL)

7 Wrz 09 8.09 8.38 8.92 8.53 8.34 8.76 8.92 PB

3 5 1 KWIATKOWSKA Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

24 Lut 09 8.18 8.12 8.06 7.39 8.02 8.49 8.49

4 8 12 KWIECIŃSKA Emilia

MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL)
26 Lut 10 7.81 7.73 8.08 8.40 x 7.93 8.40 PB

5 7 3 OLAS Lena

MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL)

10 Cze 09 7.58 7.30 7.39 7.77 x 7.18 7.77 =PB

6 3 14 ZALEWSKA Agata

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

24 Cze 10 6.95 7.28 7.18 7.34 7.57 6.88 7.57

7 1 7 DYBICH Anna

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
10 Lis 10 7.30 7.31 7.14 x 7.06 6.32 7.31

8 4 1 KRAWIEC Nikola

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)
5 Maj 10 6.99 6.43 6.65 6.71 6.89 x 6.99

9 6 42 RYT Zuzanna

MKS Iskra Pszczyna (SL)

7 Sie 09 6.45 6.72 6.85 6.85

10 2 2 KANIA Oliwia

UKS Miotacz Sosnowiec (SL)

16 Wrz 10 6.67 6.17 6.33 6.67

600 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 1:22.02 RÓŻNICKI Krzysztof GKS Cartusia Kartuzy Bełchatów 22 Wrz 18

Rekord Śląska U16 1:22.32 SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 26 Wrz 09

Seria 1 08.06.2024 start 14:54

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:31.16

2 1 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:31.73 PB

3 2 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:32.13 PB

4 5 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:32.79

5 3 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:32.99

6 6 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:33.35 PB

7 6 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.48

4 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Seria 2 08.06.2024 start 14:58

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:36.15 PB

2 3 45 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:38.10 PB

3 5 13 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:38.24 PB

4 2 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:41.49 PB

5 6 7 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:45.77

6 6 31 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 1:49.86

7 1 82 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.45
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RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 52 PIECHOTA Adam 23 Sty 09 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 1:31.16

2 2 1 767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) 1:31.73 PB

3 3 1 26 SZYJKA Jakub 27 Wrz 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:32.13 PB

4 4 1 768 KAPUŚCIŃSKI Krzysztof 26 Sty 10 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 1:32.79

5 5 1 81 JANKOWSKI Bartosz 7 Kwi 09 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:32.99

6 6 1 20 CHRAPEK Wiktor 18 Mar 09 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:33.35 PB

7 7 1 78 KUTYBA Kacper 30 Mar 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:35.48

8 1 2 424 STAWINOGA Piotr 26 Cze 09 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 1:36.15 PB

9 2 2 45 CZYŻ Paweł 4 Lut 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 1:38.10 PB

10 3 2 13 GRZELAK Bartosz 24 Lis 10 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 1:38.24 PB

11 4 2 753 STOLA Mateusz 22 Kwi 10 GKS Piast Gliwice (SL) 1:41.49 PB

12 5 2 7 MEINICKE Ryszard 5 Mar 10 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 1:45.77

13 6 2 31 WILKOWICZ Paweł 25 Wrz 09 RMKS Rybnik (SL) 1:49.86

14 7 2 82 TKACZ Dominik 7 Paź 10 MKS-MOSM Bytom (SL) 1:50.45

1 781 CYGANEK Damian 10 Cze 09 GKS Piast Gliwice (SL) DNS

Podsumowanie rundy

1000 m prz. K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 3:02.56 PAJĘCKA Lena WLKS Wrocław Gliwice 11 Cze 22

Rekord Śląska U16 3:04.47 THAMM Michalina MKS-MOS Katowice Gliwice 11 Cze 22

Seria 1 08.06.2024 start 15:10

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 43 MACHEJ Emilia 1 Mar 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:18.85

2 3 41 SOBUŚ Alicja 19 Lis 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:23.02

3 2 13 LABISKO Maja 13 Maj 09 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:26.89

4 1 33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:47.50

Wieloskok M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 13.34 (+1.0) CZAPKA Dawid KS Agros Zamość Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 13.13 (-0.9) PIETRUSIŃSKI Kevin TL ROW Rybnik Gliwice 21 Maj 23

start 15:10

FINAŁ 08.06.2024
koniec 15:30

MIEJSCE LP NUMER NAZWISKO, KLUB DATA UR. I II III IV V VI WYNIK

1 5 15 PIWOWARCZYK Filip

MKS Żywiec (SL)

14 Lis 09 12.63

-0.3

12.36

0.0

x

-0.8

11.88

+0.1

12.26

+1.5

12.35

-0.2

12.63
-0.3

PB

2 3 82 KOWAL Wojciech

MKS-MOSM Bytom (SL)

21 Cze 09 x

-0.1

x

-0.8

x

+0.1

x

+1.0

x

-0.8

10.95

+1.6

10.95
+1.6

PB

3 1 230 SKOCZYLAS Mateusz

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

12 Sie 09 10.74

+0.1

10.22

-0.3

10.79

-1.0

10.64

+0.9

10.29

-1.1

10.90

-0.1

10.90
-0.1

4 4 22 BUZDEREWICZ Filip

KS Sprint Bielsko-Biała (SL)
3 Lut 09 10.16

-0.4

10.28

-0.7

10.84

-0.8

10.69

0.0

9.77

-1.9

10.88

+0.8

10.88
+0.8

PB

5 2 4 KOZAK Jan

SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL)

18 Lis 09 10.38

+0.4

10.33

-1.1

x

+0.1

10.31

+0.2

10.64

+0.2

x

+0.2

10.64
+0.2

1000 m prz. M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 2:39.17 GAJDUS Michał LKB im. Braci Petk Lębork Słubice 23 Wrz 23

Rekord Śląska U16 2:42.86 KUROWSKI Wiktor MKS-MOS Płomień Sosnowiec Słubice 23 Wrz 23

Seria 1 08.06.2024 start 15:15

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 85 CZAJOWSKI Jakub 30 Cze 09 MKS Czechowice-Dziedzice (SL) 3:11.06

2 2 25 POLCZAK Jakub 25 Mar 10 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 3:19.54
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4x100 metrów K U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 48.51 KS Stal LA Ostrów Wlkp. Słupsk 27 Wrz 20

Rekord Śląska U16 49.09 Sztafeta K GKS Piast Gliwice Sosnowiec 3 Paź 15

Seria 1 08.06.2024 start 15:30

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.97
44 KUBICA Alicja 31 Gru 09

41 MIKOŁAJCZYK Maja 13 Lip 09

7 KRUPA Aleksandra 27 Lut 09

6 PASIERBEK Zofia 2 Sie 09

2 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.01
68 TUCKA Emilia 5 Gru 09

77 FORTUNA Oliwia 29 Lip 09

107 KIERMASZ Oliwia 14 Wrz 09

45 KOLMAN Martyna 23 Sty 10

3 6 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 52.11
66 WÓJCIK Alicja 1 Gru 10

75 SYCHLA Emilia 13 Kwi 09

69 GŁUCH Malwina 29 Paź 10

67 ZASTAWNY Agata 12 Mar 10

4 2 MKS-MOS Katowice (SL) 52.25
254 MEJSNER Juliana 26 Gru 09

109 KOTOWICZ Hanna 28 Mar 09

15 TARNAWSKA Julia 8 Gru 10

106 ŁASZEWICZ Violetta 11 Maj 09

5 5 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.24
47 STANIA Natalia 12 Cze 10

53 BIESZCZAD Tamara 31 Sty 10

44 LUKASEK Zofia 4 Maj 09

51 STUDENCKA Emilia 5 Lut 09

Seria 2 08.06.2024 start 15:33

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 4 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.58
701 BORKOWSKA Hanna 1 Cze 10

22 RAKOWSKA Jessica 26 Wrz 09

480 ŚLESZYŃSKA Gabriela 8 Gru 09

11 MAJEWSKA Emilia 10 Mar 10

2 5 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.07
9 PAJKIERT Weronika 17 Lis 09

29 BIAŁAS Maja 29 Wrz 09

10 JANYSEK Paulina 15 Sty 09

30 POROSŁO Wiktoria 28 Gru 10

3 3 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.17
5 MACHAJ Julita 15 Gru 10

141 JAROSZ Paulina 18 Cze 10

14 SOBIERAJSKA Honorata 19 Sie 09

139 KOZAŃSKA Paulina 25 Maj 10

4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.34
65 WOJCIESZCZAK Emilia 4 Gru 09

73 GRZEMPA Oliwia 22 Lis 09

208 WEIGEL Karolina 17 Mar 09

11 PERNA Alicja 12 Lip 09

5 6 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.95
32 PRZYBYŁA Lena 17 Wrz 10

2 BŁASZCZYK Magdalena 19 Sty 09

32 KUSZKA Magdalena 31 Sie 10

22 KOLMAN Zuzanna 27 Cze 10

Seria 3 08.06.2024 start 15:39

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.10
418 NOWAK Oliwia 12 Sie 10

413 BECK Anna 31 Lip 10

404 BOLIK Anna 5 Wrz 10

410 TKOCZ Maja 2 Maj 10

2 5 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 53.81
10 KAŹMIERCZUK Blanka 26 Paź 10

51 MANCIN Nela 19 Cze 09

13 LABISKO Maja 13 Maj 09

33 PIETRASIŃSKA Zuzanna 17 Mar 10
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3 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [3] (SL) 55.19
300 GRZYWNOWICZ Magda 22 Wrz 09

12 POPŁAWSKA Natalia 13 Sty 09

666 PIETLUCH Wiktoria 27 Kwi 09

301 IGAŃSKA Agata 3 Kwi 09

4 6 RMKS Rybnik (SL) 57.68
36 JAWOR Julia 1 Sty 09

39 BOEHM Daria 4 Wrz 09

9 KULIGOWSKA Zofia 6 Gru 10

30 OLEJAK Paulina 17 Kwi 09

2 MKS-SMS Victoria Racibórz [2] (SL) DNS
36 DRAJEWICZ Julia 14 Maj 10

15 KOTELUK Kamila 27 Gru 09

25 GUCIK Oliwia 5 Gru 10

17 BEDNAREK Milena 6 Cze 10

RANK MIEJSCE SERIA NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 1 1 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 50.97

2 1 2 CKS Budowlani Częstochowa (SL) 51.58

3 2 1 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 52.01

4 3 1 MKS-MOS Płomień Sosnowiec (SL) 52.11

5 4 1 MKS-MOS Katowice (SL) 52.25

6 2 2 MKS-SMS Victoria Racibórz (SL) 53.07

7 1 3 TL Pogoń Ruda Śląska (SL) 53.10

8 5 1 MKS Iskra Pszczyna (SL) 53.24

9 2 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [2] (SL) 53.81

10 3 2 UKS Chromik Mysłowice (SL) 54.17

11 4 2 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 54.34

12 5 2 UKS Trójka Mikołów (SL) 54.95

13 3 3 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza [3] (SL) 55.19

14 4 3 RMKS Rybnik (SL) 57.68

3 MKS-SMS Victoria Racibórz [2] (SL) DNS

Podsumowanie rundy

4x100 metrów M U16
REKORDY WYNIK NAZWISKO KLUB MIASTO DATA

Rekord Polski U16 43.35 AML Słupsk Słupsk 27 Cze 20

Rekord Śląska U16 44.55 Sztafeta M MKS-SMS Victoria Racibórz Zielona Góra 28 Wrz 14

Seria 1 08.06.2024 start 15:44

MIEJSCE TOR NUMER NAZWISKO DATA UR. KLUB WYNIK

1 3 CTL ORLĘTA Częstochowa (SL) 46.68
76 BAMBYNEK Paweł 1 Cze 10

801 PORAWSKI Dominik 8 Sty 09

319 SUŚLIK Jakub 19 Mar 09

701 WRZOSEK Krzysztof 7 Sty 09

2 4 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza (SL) 46.79
16 BRACHANIEC Sebastian 5 Sie 10

287 KOZIOŁ Adam 3 Sie 09

311 SZCZEPANIK Kacper 2 Kwi 09

34 SOKOLIŃSKI Paweł 22 Sty 09

3 5 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała (SL) 47.71
343 WORMICZEK Wiktor 27 Lis 09

308 FENDER Filip 15 Cze 09

230 SKOCZYLAS Mateusz 12 Sie 09

212 OWCZARCZYK Oskar 19 Sie 09

4 2 KS Sprint Bielsko-Biała (SL) 49.25
22 BUZDEREWICZ Filip 3 Lut 09

23 FABJAŃSKI Adam 26 Maj 10

30 LEPSKI Franciszek 25 Paź 10

68 TWARDAK Mateusz 5 Sty 09

5 6 GKS Piast Gliwice (SL) 49.75
755 OPAŁA Adam 23 Mar 10

751 ROLECKI Mikołaj 27 Sty 10

551 MAZIK Franciszek 21 Sty 10

767 KACPERSKI Kacper 10 Cze 09
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